
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

16 декабря 2015 г.             № 26 
с. Новоандреевка 

 

О бюджете сельского поселения 

Новоандреевский  сельсовет  

Бурлинского района  

Алтайского края на 2016 год 

 

 В соответствии со статьей 22 и 50 Устава муниципального образования 

Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, сельское 

Собрание депутатов  Новоандреевского сельсовета 

РЕШИЛО: 

1. Принять бюджет сельского поселения Новоандреевский сельсовет на 2016 

год (прилагается). 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам собственности, бюджету и налогам . 

3.Обнародовать настоящее решениена информационном стенде и разместить 

на официальном интернет –сайте  Администрации Бурлинский район.. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                И.В.Ильчук 

 
 


